
REF. GIR43027

1 150 000 € Herrgård - Till salu
Excellent herrgård med 3 Sovrum med 40m² Trädgård till salu i Baix Emporda,
Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17256

3
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3
Badrum  

196m²
Planlösning  

40m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Nyrenoverat hundraårshus med mycket charm, med en
medeltida atmosfär och en toskansk touch inuti, till salu i
hjärtat av Pals, Baix Empordà.

Detta vackra sekelgamla stenhus är diskret beläget i hjärtat av Pals, inom dess
emblematiska medeltida plats full av historia, en av de mest exklusiva städerna i Baix
Empordà.

Huset har nyligen renoverats med stor smak av sin nuvarande ägare, som har
uppnått en perfekt kombination mellan tradition och komfort.

Den första omfattande rehabiliteringen av huset skedde 1979, då ruinerna av ett
gammalt stall förvandlades till huset med nuvarande volym, verk av den
prestigefyllde humanistiska arkitekten Josep Pratmarsó Parera, som beställdes av den
dåvarande ägaren, Dr Santiago Dexeus.

Huset utmärker sig för sin byggkvalitet, sin utsökta invändiga rehabilitering och sin
stora ljusstyrka och utsikt, som kan avnjutas från första stund genom hela interiören.
Utomhusområdena kompletterar det harmoniskt: uteplatsen på bottenvåningen, en
grön oas omgiven av stenväggar, och de två terrasserna på övervåningen, som
erbjuder magnifik utsikt över staden och Gavarres.

En idealisk tillflyktsort för att njuta av semestern på en makalös plats som ligger
några minuter med bil från de bästa stränderna på Costa Brava.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gir43027

Utsikt över bergen, Terrass,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Öppen spis, Exteriör, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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